4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(семнадцатое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«23» июля 2020 г.

№ 17/07

пгт. Кильдинстрой

Об отмене Решения Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 18.07.2019 г. № 09/12 «Об утверждении Правил приватизации служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, предоставленного сотрудникам ГОБУЗ «Кольская ЦРБ»».
В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
 решил:
1. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой от 18.07.2019 г. № 09/12 «Об утверждении Правил приватизации служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, предоставленного сотрудникам ГОБУЗ «Кольская ЦРБ»».
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -

Глава городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев